

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Святитель Алексей"																							
1	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
3	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
4	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
5	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
6	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
7	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
8	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
9	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
11	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
621	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
622	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Святой Апостол Андрей"																							
12	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
13	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
14	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
15	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
16	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
17	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
18	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
19	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
22	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
623	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
641	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Святой Георгий Победоносец"																							
23	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
24	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
25	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
26	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
27	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
28	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
29	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
30	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
31	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
33	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
624	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
625	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
626	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
627	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
628	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Святой князь Владимир"																							
34	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
35	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
37	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
38	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
39	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
40	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
41	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
42	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
44	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
629	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
630	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
631	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
632	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Агат"																							
45	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
46	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
47	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
48	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
49	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
50	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
51	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
52	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
54	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
633	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
634	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
635	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
636	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Аметист"																							
55	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
56	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
57	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
58	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
59	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
60	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
61	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
62	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
64	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
637	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
638	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
639	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
640	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Волжский-40"																							
75	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
76	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
77	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
78	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
79	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
80	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
82	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
83	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
86	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
645	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
646	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
647	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
648	Стажер третьего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Волжский-44"																							
87	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
88	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
89	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
90	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
91	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
92	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
93	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
94	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
95	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
649	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
650	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
651	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
652	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Волжский-47"																							
99	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
100	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
101	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
102	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
103	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
104	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
105	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
106	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
107	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
110	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
653	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
654	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Волжский-50"																							
111	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
112	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
113	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
114	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
115	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
116	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
117	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
118	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
119	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
655	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Лазурит"																							
134	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
135	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
136	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
137	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
138	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
139	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
140	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
141	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
143	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
656	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
657	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
658	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
659	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
660	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
661	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
662	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Нева-Лидер-1"																							
154	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
155	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
156	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
157	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
158	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
159	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
160	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
161	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
164	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
668	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
669	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
670	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
671	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
672	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Нева-Лидер-2"																							
165	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
166	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
167	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
168	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
169	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
170	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
171	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
172	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
175	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
673	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
674	Стажер старшего помощника	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	капитана																						
675	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
676	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) \Судно "Нева-Лидер-3"																							
176	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
177	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
178	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
179	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
180	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
181	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
182	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
183	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
186	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
677	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
678	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) \Судно "Нева-Лидер-4"																							
187	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
188	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
189	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
190	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
191	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
192	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
193	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
194	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
197	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
679	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
680	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
681	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
682	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
683	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
684	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Нева-Лидер-5"																							
198	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
199	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
200	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
201	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
202	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
203	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
204	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
205	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
208	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
685	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
686	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
687	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Нева-Лидер-6"																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
209	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
210	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
211	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
212	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
213	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
214	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
215	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
216	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
219	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
688	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
689	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
690	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
691	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
692	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Нева-Лидер-7"																							
220	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
221	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
222	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
223	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
224	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
225	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
226	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
227	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
230	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
693	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
694	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
695	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Омский-133"																							
252	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
253	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
254	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
255	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
256	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
257	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
258	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
259	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
260	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
262	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
702	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
703	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Омский-134"																							
263	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
264	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
265	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
266	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
267	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
268	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
270	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
271	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
273	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
704	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
705	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
706	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Омский-137"																							
285	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
286	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
287	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
288	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
289	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
290	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
291	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
292	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
293	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
295	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
707	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
708	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
709	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Профессор Кацман"																							
328	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
329	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
330	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
331	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
332	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
333	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
334	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
335	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
336	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
338	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
716	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
717	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-1"																							
339	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
340	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
341	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
342	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
343	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
344	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
345	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
346	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
347	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
349	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
718	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
719	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
720	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
721	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-2"																							
372	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
373	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
374	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
376	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
377	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
378	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
379	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
380	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
382	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
722	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
723	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
724	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
725	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
726	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-3"																							
383	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
384	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
385	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
386	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
387	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
388	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
389	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
390	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
391	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
393	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
727	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
728	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-4"																							
394	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
395	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
396	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
397	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
398	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
399	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
400	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
401	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
402	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
404	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
729	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
730	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
731	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
732	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
733	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-5"																							
405	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
406	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
407	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
408	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
409	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
410	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
411	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
412	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
413	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
415	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
734	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
735	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
736	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
737	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-6"																							
416	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
417	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
418	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
419	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
420	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
421	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
422	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
423	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
424	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
426	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
738	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
739	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
740	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
741	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-7"																							
427	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
428	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
429	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
430	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
431	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
432	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
433	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
434	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
435	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
437	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
742	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
743	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
744	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
745	Стажер повара				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-8"																							
438	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
439	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
440	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
441	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
442	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
443	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
444	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
445	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
446	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
448	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
746	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
747	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
748	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-10"																							
350	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
351	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
352	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
353	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
354	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
355	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
356	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
357	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
358	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
360	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
749	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
750	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
751	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
752	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Русич-11"																							
361	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
362	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
363	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
364	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
365	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
366	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
367	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
368	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
369	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
371	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
753	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
754	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
755	Стажер повара				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3052"																							
470	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
471	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
472	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
473	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
474	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
475	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
476	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
477	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
478	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
480	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
760	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
761	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
762	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
763	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
764	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
765	Стажер повара				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) \Судно "Сормовский-3053"																							
481	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
482	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
483	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
484	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
485	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
486	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
487	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
488	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
489	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
491	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
766	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
951	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3054"																							
492	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
493	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
494	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
495	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
496	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
497	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
498	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
499	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
500	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
502	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
767	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
768	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
769	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
770	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3057"																							
525	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
526	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
527	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
528	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
529	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
530	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
531	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
532	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
533	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
535	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
771	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
772	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
773	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3058"																							
536	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
537	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
538	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
539	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
540	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
541	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
542	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
543	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
544	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
546	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
774	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
775	Стажер старшего помощника	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	капитана																						
776	Стажер третьего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3060"																							
547	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
548	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
549	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
550	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
551	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
552	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
553	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
554	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
556	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
557	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
777	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
778	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
779	Стажер третьего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-3064"																							
558	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
559	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
560	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
561	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
562	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
563	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
564	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
565	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
567	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
568	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
780	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
781	Стажер капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
782	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Сормовский-53"																							
580	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
581	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
582	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
583	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
584	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
585	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
586	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
587	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
588	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
590	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
783	Моторист	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
784	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
785	Стажер старшего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
786	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
787	Стажер третьего механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Чароит"																							
601	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
602	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
603	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
604	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
605	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
606	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
607	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
608	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
610	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
788	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
789	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
790	Стажер старшего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
791	Стажер второго механика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
792	Стажер электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (МСФ) Судно "Яшма"																							
611	Капитан	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
612	Старший помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
613	Второй помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
614	Старший механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
615	Второй механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
616	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
617	Старший матрос	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
618	Матрос первого класса	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
620	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
793	Третий механик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
794	Третий помощник капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
795	Стажер третьего помощника капитана	2			2	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Андрей Белодворцев"																							
796	Капитан - механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
797	Капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
798	Капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
799	Капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
800	Капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
801	Сменный капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
802	Сменный капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
803	Сменный капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
804	Сменный капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
805	Старший помощник капитана - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
806	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
807	Старший помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
808	Старший помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
809	Второй помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
810	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
811	Второй помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
812	Третий помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
813	Третий помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
814	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
815	Механик - сменный капитан	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
816	Механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
817	Механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
818	Механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
819	Сменный механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
820	Сменный механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
821	Сменный механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
822	Первый помощник механика - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
823	Первый помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
824	Второй помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
825	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
826	Первый помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
827	Второй помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
828	Третий помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
829	Судовой электрик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
830	Старший моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
831	Моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
832	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Владимир Кириллов"																							
833	Капитан - механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
834	Капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
835	Капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
836	Капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
837	Капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
838	Сменный капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
839	Сменный капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
840	Сменный капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
841	Сменный капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
842	Старший помощник капитана - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
843	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
844	Старший помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
845	Старший помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
846	Второй помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
847	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
848	Второй помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
849	Третий помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
850	Третий помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
851	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
852	Механик - сменный капитан	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
853	Механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
854	Механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
855	Механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
856	Сменный механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
857	Сменный механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
858	Сменный механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
859	Первый помощник механика - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
860	Первый помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
861	Второй помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
862	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
863	Первый помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
864	Второй помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
865	Третий помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
866	Судовой электрик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
867	Старший моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
868	Моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
869	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Евгений Матвеев"																							
870	Капитан - механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
871	Капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
872	Капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
873	Капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
874	Капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
875	Сменный капитан - сменный	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	механик																						
876	Сменный капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
877	Сменный капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
878	Сменный капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
879	Старший помощник капитана - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
880	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
881	Старший помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
882	Старший помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
883	Второй помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
884	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
885	Второй помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
886	Третий помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
887	Третий помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
888	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
889	Механик - сменный капитан	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
890	Механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
891	Механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
892	Механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
893	Сменный механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
894	Сменный механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
895	Сменный механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
896	Первый помощник механика - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
897	Первый помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
898	Второй помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
899	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
900	Первый помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
901	Второй помощник электромеха-	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ника																						
902	Третий помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
903	Судовой электрик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
904	Старший моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
905	Моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
906	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Профессор Захаров"																							
907	Капитан - механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
908	Капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
909	Капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
910	Капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
911	Капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
912	Сменный капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
913	Сменный капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
914	Сменный капитан - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
915	Сменный капитан - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
916	Старший помощник капитана -	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сменный механик																						
917	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
918	Старший помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
919	Старший помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
920	Второй помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
921	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
922	Второй помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
923	Третий помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
924	Третий помощник капитана - второй помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
925	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
926	Механик - сменный капитан	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
927	Механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
928	Механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
929	Механик - третий помощник	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	капитана																						
930	Сменный механик - старший помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
931	Сменный механик - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
932	Сменный механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
933	Первый помощник механика - второй помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
934	Первый помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
935	Второй помощник механика - третий помощник капитана	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
936	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
937	Первый помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
938	Второй помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
939	Третий помощник электромеханика	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
940	Судовой электрик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
941	Старший моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
942	Моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
943	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ)Судно "БТП-612"

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
944	Капитан - механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
945	Сменный капитан - сменный механик	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
946	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
947	Механик - второй помощник капитана	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
948	Электромеханик	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
949	Моторист - рулевой	2			3.1	2		3.1	2	2		2		2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
950	Повар				2	2		2		2		3.1		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления по охране труда,
экологии и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления по работе с
плавающим составом
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2024
(дата)

Председатель профкома Нижегородской
городской первичной профсоюзной орга-
низации РПСМ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024
(дата)